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DESCRIZIONE

Tipologia Poltrona

Struttura Massello di legno

Seduta / Schienale Cinghie in cuoio o poliuretano flessibile stampato
Cuscino seduta Imbottitura in piuma

Prerivestimento Tela cotone o fibra di poliestere

Rivestimento finale cuscino seduta Tessuto o pelle sfoderabile
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DIMENSIONI

Seduta con cinghie in cuoio

| —
815
32"
360
141/4"
810
32"
| —
Seduta imbottita
815
32”
360
14 1/4"
810 900
32" 351/2”
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